DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 048, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,
do Gabinete do Dep. Raimundo Moreira, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Astou Wilson Almeida Araújo Assessor Especial
Cristielle Cardoso Tavares Assessor Especial
Herlen Maria Torres Cruz Assessor Especial
Kerita Ferreira dos Santos Assessor Especial
Lenivan Torres Araújo Cruz Assessor Especial
Lumara Cabral Gonçalves Assessor Parlamentar
Márcia Gomes Taveira Secretário Legislativo
Maria de Fátima Gonçalves Araújo Assessor Parlamentar
Mércia de Carvalho Ribeiro Assessor Especial
Robson Soares de Sousa Assessor Especial
Rui Jose Dias Pereira Chefe de Gabinete de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM
               Presidente